
Jana K. (xray7) ID 17163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 9:36

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje nemám, lépe řečeno neměla jsem. Bohužel špatné zkušenosti mne donutily.
  Ceny jsou za zboží - tudíž případné poštovné v ceně zahrnuto není.
  Pokud se jen ptáte, snažím se co nejdříve odpovědět. Na požádání mohu zboží rezervovat 24 hodin.
  Jelikož zboží inzeruji i na jinén aukčních serveru, nemohu vždy zaručit, že se Vámi vybrané zboží neprodá dříve v aukci!
  Osobní převzetí je možné, nejpozději však 3 dny od rezervace.
  Po velmi špatných zkušenostech s dobírkami preferuji platbu na účet a zaslání jako cenný balík.
  Pokud se zbožím nebudete spokojeni, lze je po předchozí domluvě se mnou vrátit. Ne však zboží poškozené dopravcem - viz
níže. Po obdržení vrácené zásilky obratem odešlu peníze za zboží, N E za poštovné!!
  Pokud požádáte o zaslání podkladů k platbě, odešlu je a beru tento obchod za závazný!
  Na svých stránkách vystavuji zboží použité - ne nové! Pokud je zboží nové, toto uvedeno v textu inzerátu,
  Zboží zasílám přes přepravní společnost DPD, proto je cena za poštovné u menších zásilek trošku vyšší. Přepravní společnost
Vám zboží doručí domů zpravidla do 24 hodin od převzetí. Každá zásilka je pojištěna a je zaslána jako křehká. Zákazník má
právo před převzetím zkontrolovat zda obsah není poškozen a popřípadě nepřevzít zásilku!!! Při poškození byť jen obalu ,
nutné sepsat se řidičem reklamaci! Pozdější reklamace bohužel přepravní společnost již zamítá!!! Pokud zásilku převezmete
podepisujete, že jste převzal zboží bez vady . Nelze poté u mne reklamovat převzetí poškozeného ( rozbitého)zboží způsobené
přepravcem a vrácení platby!
  Na požádání lze zaslat fota v lepším rozlišení , než jsou fota, která jsou zveřejněna na MMB
  Pokud s podmínkám uvedenými výše nesouhlasíte, raději nakupujte u jiných prodejců.
  Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

